

27/02/2025

Anadolu Kulübü'nün Kıymetli Üyeleri,

Huzurlu ve verimli bir şekilde geçirdiğimiz yaz aylarından sonra, kış aylarını çok çalışmamızı gerektiren restorasyon işleriyle geçirmeye devam ediyoruz.

Maalesef, bu kış sezonu da çok değerli üye ve üye eşi kayıpları yaşadık. Vefat eden üye ve üye eşlerinin aziz hatıralarını en içten duygularla anıyoruz.

Kulübümüz, sosyal ve mali açılardan her yıl ivme kaydetmekte, Yönetim Kurullarımız ve idaremizle birlikte başarılarına yenilerini eklemektedir.

Ulaşmak istediğimiz saygınlığa her geçen gün daha çok yaklaşmakta ve Kulübümüze gösterilen haklı rağbet neticesinde asil üyelik giriş ücretini Merkezimizin onayı ile 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 750 bin Türk Lirasına çıkardığımızı belirtmek istiyorum.

Değerli Üyeler,

Tarihi binamızı tümüyle yeniliyoruz. 43 odamız, restoranımız, ofislerimiz bütünüyle yeniden dekore edilmekle beraber, bin dokuz yüzlerin başından kalma bu binamız tüm teknik donanımları yapılarak, elektrik, tesisat, güvenlik ve iklimlendirme (soğutma) sistemleri alınan izin doğrultusunda yapılmaktadır. Özellikle bu binayı kullanan üyelerimize bu müjdeyi vermek istiyoruz.

Dünyada ve ülkemizde yaşanan ekonomik sıkıntıların farkındayız; bu yüzden tüm ödentileri mümkün olan en düşük seviyede tutmaya çalıştık.

Bu yıl da, aidatlarınızı en az bir plaj üyeliği dahil olmak koşulu ile 15 Mayıs'a kadar yapılması halinde %10 indirimden faydalanmaya devam edeceğinizi bildiririz. Üyelikte 50 yılını aşmış ve 85 yaşını tamamlamış üyelerimiz için bu sezon da plaj ödentisi yine %50 olarak uygulanacaktır. Otelimizde uzun süreli konaklayacak üyelerimiz için 31 Mayıs'a kadar tüm ödemenin yapılması koşulu ile indirimli, çok özel bir tarife uygulayacağız. Özel tarifemiz sadece üyenin kendi konaklaması için geçerlidir.

Değerli Üyeler,

Desteklerinden dolayı Saygıdeğer Genel Başkanımıza, Merkez Yönetim Kurulumuza ve özellikle bu zorlu kışı büyük bir özveriyle, yoğun çatışma ortamında birlikte geçirdiğimiz Merkez YK üyeleri Sayın Ahmet Baha Ögütken'e ve Sayın Silvyo Ovadya'ya içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Çalışma prensiplerinin çok ötesinde, büyük fedakarlıklarla zaman mevhumu olmaksızın gerçek bir profesyonel olarak çalışan Genel Müdürümüz Cemalettin Şereflier ve Teknik Müdürümüz Sefa Köse'ye ve tüm şube personelimize şükranlarımızı sunuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Kulübümüz 3 Mayıs 2025 Cumartesi günü kapılarını açıp siz değerli üyelerimizi ağırlamanın mutluluğu içinde olacaktır.

Sağlıklı, huzurlu, mutlu bir sezon geçirmemizi diliyor, tüm üyelerimize ve ailelerine saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz.



RIFAT ÇİTON

İstanbul Şubesi

Yönetim Kurulu Başkanı